
Molitanový Muž 2024 – 25.5.2024 
PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA 

PRAVIDLA ZÁVODU - TRIATLONU 
 

 

1) Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí.  
2) Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené.  
3) Každý účastník je povinen mít zdravotní pojištění. Dále doporučujeme mít 

sjednané i úrazové pojištění. Všichni účastníci ze zahraničí musí mít sjednané 
cestovní pojištění 

4) Závodníci jsou povinni řídit se pokyny organizátorů.  
5) Závodník je zodpovědný za absolvování celé trati závodu. V případě, že celou 

trať neabsolvuje, je ze závodu diskvalifikován. 
6) Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu 

z důvodů nepředvídatelných okolností. 
7) Pro účast závodníků mladších 18 let je nutný souhlas a prohlášení zákonných 

zástupců.  
8) Závodník nesmí blokovat jiného závodníka nebo činit náhlé změny směru tak, 

aby křížil dráhu jiného závodníka, a musí dodržovat zásady v duchu fair-play. 
9) Závodník musí absolvovat celou trať tak, jak ji vyznačil pořadatel. Jestliže trať 

opustí, musí se na ni vrátit v tom místě, ve kterém ji opustil. V opačném 
případě bude ze závodu diskvalifikován. 

10) Sporné záležitosti, které nejsou řešeny pravidly, řeší pořadatel. 
  
Bezpečnostní pokyny 

• Nepodceňujte svůj zdravotní stav 
• V případě, že jevíte známky akutního onemocnění (průjem, teplota, kašel 

apod.), je Vám známo, že jste v posledních 2 týdnech přišli do styku s 
osobami, které onemocněly přenosnou infekční chorobou nebo s podezřelými 
z nákazy infekční chorobou, nebo Vám okresní hygienik či ošetřující lékař 
nařídil karanténní opatření, pak je účast na akci pořadateli zakázána. 

• Požádejte kdykoliv o pomoc pořadatele nebo záchranáře 
• V případě křečí nebo nouze při plavání si lehněte na záda a mávejte rukou 

nad hlavou 
• V případě mimořádných situací zachovejte klid, opusťte prostor a dbejte 

pokynů pořadatele a policie 
• V případě krádeže nebo zničení vybavení neprodleně situaci oznamte 

v akreditačním stánku a kontaktujte policii na čísle 158 
 
 
PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZÁVODU 
 
Podepsáním tohoto dokumentu souhlasím s výše uvedenými pravidly a pokyny 
k závodu a budu se jimi při závodu řídit.  
 
……………………………………………………………(jméno a příjmení),  
 
narozen/á…………………… 
 
                                                Podpis účastníka: ………………………………………… 



SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE 
 
Podepsáním tohoto dokumentu souhlasím s tím, že můj syn/ má dcera 
 
…………………………………………………………. (jméno a příjmení dítěte),  
 
narozen/á………………………………………….(datum narození dítěte),  
 
může zúčastnit závodu Molitanový Muž 2024. 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce……………………, narozen:……………….. 
 
Telefon……………..  Podpis zákonného zástupce……………………………………… 
 
V…………………………. dne ……………… 
 
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
…………………………………………………… …………………………………… 
Jméno a příjmení (dítěte)                                 Datum narození 
 
Souhlas se zpracováním níže vymezených osobních údajů Vašeho syna/dcery 
udělujete svým podpisem spolku Spolek Tatínci dětem, z.s. 
se sídlem Žižkov II, 1263, Havlíčkův Brod, 580 01 
 
Svůj souhlas poskytujete dobrovolně, z udělení neplynou žádné právní povinnosti. 
Správce osobních údajů dále informuje o právech, uvedených v nařízení Evropského 
parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, O ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 
● Existenci práva požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajícím se 
subjektu údajů, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování a 
vznést námitku proti zpracování, jakož i práva na přenositelnost údajů. 
● Existenci práva odvolat kdykoli souhlas, aniž je tím dotčena zákonnost 
zpracování založená na souhlasu uděleném před jeho odvoláním. 
● Existenci práva podat stížnost u dozorového úřadu. 
● Právu na opravu, právu na výmaz, právu na omezení zpracování, právu na 
přenositelnost údajů, právu vznést námitku, oznamovací povinnosti správce 
ohledně opravy nebo výmazu osobních údajů nebo omezení zpracování a právu 
subjektu údajů nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na 
automatizovaném zpracování. 
● Době zpracování osobních údajů podle skartačního řádu.(5let) 
 
TENTO SOUHLAS UDĚLUJETE: 
● S pořizováním a se zpracováním fotografií, filmových záznamů a zvukových 
nahrávek zachycujících Vašeho syna/ dceru během závodu Molitanový Muž 2024 pro 
účely jeho propagace. 

□ ANO                                                               □ NE 
V……………………………    dne   ……………… 
 
Podpis zákonného zástupce:                                         Podpis dítěte: 


